
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Vojtěch JEZL

Název práce: Testování orientace ve virtuálním prostoru pomocí různých možností ovládání

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
S výsledkem  práce  bakaláře  i  s průběhem  jeho  práce  jsem  velice  spokojen.  Rozsahem  i  formou  se  tato
práce  spíše  blíží  k práci  diplomové.  Aby  bylo  možné  provést  experimenty,  které  jsme  společně  navrhli,
bylo nutné vytvořit variantní inženýrské dílo, tj. simulátory, které jsou opřené o vhodně zvolený teoretický
základ. Bakalář též musel nabýt nových znalostí, která co do hloubky značně přesahují učivo probírané na
FST.Student pracovat metodicky, soustavně a pravidelně konzultoval. Efektivita spolupráce dokonce vedla
k  implementaci  vědeckého přístupu,  který  byl  využit  při  řešení  této  práce:  navržení  hypotézy,  metodiky,
nástroje,  náměr  dat  a  jejich  statistické  zpracování.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Petr Hořejší, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


